DOM. SECUNDA POST TRINITATEM.

Ait autem illi: Si Moysen et Prophetas non audiunt, neque, si quis ex mortuis resurrexerit, credent.

DOMINICA SECUNDA POST TRINITATEM.

*Collecta.*

**DOMINE!** qui eos semper juvas ac dirigis, quos in constanti tui timore et amore instituere dignaris; custodi nos, quæsumus, sub bonæ tuæ providentiæ tutela; sanctique tui nominis timore pariter et amore fac nos habere perpetuum, per Jesum Christum, Dominum nostrum. Amen.

*Epistola. 1S. Joan. iii. 13.*

**NOLITE** mirari, fratres, si odit vos mundus. Nos scimus, quoniam translati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres. Qui non diligit, manet in morte. Omnis, qui odit fratrem suum, homicida est. Et scitis, quoniam omnis homicida non habet vitam æternam in seinet ipso manentem. In hoc cognovimus caritatem Dei, quoniam ille animam suam pro nobis posuit: et nos debemus pro fratribus animas ponere. Qui habuerit substantiam hujus mundi et viderit fratrem suum necessitatem habere, et

DOM. SECUNDA POST TRINITA.

clausit viscera sua ab eo, quomodo caritas Dei manet in eo? Filioli mei, non diligamus verbo, neque lingua, sed opere et veritate. In hoc cognoscimus, quoniam ex veritate sumus: et in conspectu ejus suadebimus corda nostra: quoniam, si reprehenderit nos cor nostrum, major est Deus corde nostro, et novit omnia. Carissimi! si cor nostrum non reprehenderit nos, fiduciam habemus ad Deum. Et, quicquid petierimus, accipiemus ab eo; quoniam mandata ejus custodimus, et ea, quae sunt placita coram eo, facimus. Et hoc est mandatum ejus; ut credamus in nomine Filii ejus, Jesu Christi; et diligamus alterutrum, sicut dedit mandatum nobis. Et, qui servat mandata ejus, in illo manet; et ipse in eo: et in hoc scimus quoniam manet in nobis, de spiritu quem dedit nobis.

*Evangelium.* S. Luc. xiv. 16.

**HOMO** quidam fecit cenam magnam; et vocavit multos. Et misit servum suum hora cenae, dicere invitatis, ut venirent, quia jam parata sunt omnia. Et ceperunt omnes simul excusare. Primus dixit ei: Villam emi, et necesse habeo exire, et videre illam. Rogote, habe me excusatum. Et alter dixit: Juga boum emi quinque; et eo probare illa. Rogote, habe me excusatum. Et alius dixit: Uxorem duxi; et ideo non possum venire. Et reversus servus nuntiavit haec domino suo. Tunc iratus paterfamilias dixit servo suo: Exi cito in plateas et vicos civitatis: et pauperes, ac debiles, et caecos, et claudos, introduc huc. Et ait servus: Domine, factum est ut im-

DOM. TERTIA POST TRINITATEM.

perasti; et adhuc locus est. Et ait dominus servo: Exi in vias, et sepes: et compelle intrare, ut impleatur domus mea. Dico autem vobis, quod nemo virorum illorum, qui vocati sunt, gustabit cenam meam.

DOMINICA TERTIA POST TRINITATEM.

*Collecta.*  
**QUAESUMUS**, Domine! ut nos clementer exaudias, et ut nobis, quibus tibi supplicandi sincerum affectum ingenarasti, potentis tuae defensionis, in periculis ac rebus adversis omnibus, auxilium pariter atque consolationem indulgeas, per Jesum Christum, Dominum nostrum. *Amen.*

*Epistola.* 1 S. Pet. v. 5.

**ADOLESCENTES!** subditi estote senioribus. Omnes autem invicem humilitatem insinuate, quia Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam. Humiliamini igitur sub potenti manu Dei, ut vos exaltet in tempore visitationis: omnem sollicitudinem vestram projicientes in eum; quoniam ipsi cura est de vobis. Sobrii estote, et vigilate; quia adversarius vester Diabolus, tanquam leo rugiens, circuit, quaerens, quem devoret. Cui resistite, fortes in fide: scientes eandem passionem ei, quae in mundo est, vestrae fraternitati fieri. Deus autem omnis gratiae, qui vocavit nos in certam suam gloriam in Christo Jesu, modi-

DOM. QUARTA POST TRINITA.

cum passus ipse perficiet. confirmabit, so-  
lidabitque. Ipsi gloria et imperium in sae-  
cula seculorum. Amen.

*Evangelium.* S. Luc. xv. 1.

ERANT autem appropinquantes ei publi-  
cani, et peccatores, ut audirent illum. Et  
murmurabant Pharisei et Scribae, dicentes,  
quia hic peccatores recipit, et manducat  
cum illis. Et ait ad illos parabolam istam,  
dicens: Quis ex vobis homo, qui habet cen-  
tum oves; et si perdidit unam ex illis,  
nonne dimittit nonaginta novem in deserto,  
et vadit ad illam quae perierat, donec inve-  
niat eam? Et, cum invenerit eam, imponit  
in humeros suos gaudens. et veniens do-  
mum, convocat amicos et vicinos, dicens  
illis: Congratulamini mihi, quia inveni  
ovem meam, quae perierat. Dico vobis,  
quod ita gaudium erit in caelo super uno  
peccatore poenitentiam agente, quam super  
nonaginta novem justis, qui non indigent  
poenitentia. Aut quae mulier, habens drach-  
mas decem, si perdidit drachmam unam,  
nonne accendit lucernam, et everrit domum,  
et quaerit diligenter, donec inveniat eam?  
Et, cum invenerit, convocat amicas et vi-  
cinas, dicens: Congratulamini mihi, quia  
inveni drachmam, quam perdideram. Ita  
dico vobis, gaudium erit coram Angelis Dei,  
super uno peccatore poenitentiam agente.

DOMINICA QUARTA POST  
TRINITATEM.

*Collecta.*

PROTECTOR omnium in te confidentium,  
Deus! sine quo nihil est validum, nihi

DOM. QUARTA POST TRINITA.

sanctum; adauge et multiplica super nos  
misericordiam tuam, ut, te rectore, te duce,  
sic transeamus per bona temporalia, ut non  
amittamus aeterna. Haec concede, o Pater  
caelestis! propter Jesum Christum, Domi-  
num nostrum. Amen.